
UCHWAŁA NR XXII/162/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz. 870), Rada 
Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów do rozpatrzenia zgodnie z właściwością petycję 
Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO z dnia 2 stycznia 2021r., uzupełnioną w dniu 18 stycznia 2021 r. w sprawie 
podjęcia przez Radę Miejską w Ulanowie uchwały popierającej petycję – list otwarty do Prezydenta RP, Członków 
Rządu RP, Posłów, Senatorów, Wójtów i Radnych Gmin w Polsce „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP 
niebezpiecznej SZCZEPIONCE” dotyczącej powszechnych szczepień przeciwko wirusowi COVID-19. 

2. Upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ulanowie do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ulanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1855FCC1-8D27-4142-B0CC-ADF6874D239C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


